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Región de Murcia 
 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES 
 
 
 

 
RESOLUCIÓN DE 12 DE MAYO DE 2017, DEL DIRECTOR GENERAL DE CALIDAD 

EDUCATIVA Y FORMACIÓN PROFESIONAL, POR LA QUE SE APRUEBAN LAS 

RELACIONES DEFINITIVAS DE LOS SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS  PARA 

PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO DE RECONOCIMIENTO, EVALUACIÓN, 

ACREDITACIÓN y REGISTRO (PREAR) DE LAS UNIDADES DE COMPETENCIA DE LA 

CUALIFICACIÓN DE DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL, CONVOCADO POR ORDEN DE 28 DE JULIO DE 2016 DE LAS 

CONSEJERÍAS DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES Y DESARROLLO ECONÓMICO, 

TURISMO Y EMPLEO. 

 

 

 

Mediante Orden de 28 de julio de 2016, se convocó el Procedimiento de Reconocimiento, 
Evaluación, Acreditación y Registro (PREAR) de las unidades de competencia incluidas en la 
cualificación profesional de Dinamización de actividades de tiempo libre educativo infantil y 
juvenil (SSC564_2) de la familia profesional de Servicios socioculturales y a la comunidad.  
 
El número de plazas convocadas en dicha Orden para esta cualificación profesional se 
estableció en 50. 
 
De acuerdo a lo establecido en el artículo 8.4 de la mencionada Orden, finalizado el plazo de 
presentación de subsanaciones o reclamaciones, por Resolución del Director General de 
Calidad Educativa y Formación Profesional, se aprobarán las relaciones definitivas de 
personas solicitantes admitidas y excluidas.  
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De acuerdo a lo establecido en el artículo 17 de la Orden de 28 de julio de 2016, de las 
Consejerías de Educación y Universidades y Desarrollo Económico, Turismo y Empleo, está 
previsto el desarrollo del procedimiento de reconocimiento de competencias profesionales 
para esta cualificación profesional con la cofinanciación por el Fondo Social Europeo en un 
ochenta por ciento a través del Programa Operativo FSE 2014-2020 de la Región de Murcia 
CCI 2014ES051SPO003 aprobado por Decisión de la Comisión Europea de 17 de agosto de 
2015, así como por fondos propios del presupuesto de gastos de la Comunidad Autónoma 
de la Región de Murcia, con cargo al programa presupuestario 15.02.00422N. 
 
En su virtud, de conformidad con el artículo 8.4 de la Orden de 28 de julio de 2016, de las 
Consejerías de Educación y Universidades y Desarrollo Económico, Turismo y Empleo, 
 
 

RESUELVO: 
 
 

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de solicitantes admitidos para participar 
en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro (PREAR) de las 
unidades de competencia de la cualificación profesional de Dinamización de actividades 
de tiempo libre educativo infantil y juvenil, de acuerdo con lo establecido en el artículo 8.4 
de la Orden de 28 de julio de 2013, de las Consejerías de Educación y Universidades y 
Desarrollo Económico, Turismo y Empleo. La citada relación figura en el Anexo I de la 
presente Resolución. 

 
 Dicha relación incluye, por orden de puntuación, la indicación de apellidos y nombre, 

DNI, o, en su caso, NIE, número de pasaporte, tarjeta de residente comunitario o documento 
análogo para los participantes de nacionalidad extranjera, las unidades de competencia en 
las que están inscritos y la puntuación obtenida.  

 
 
SEGUNDO. Aprobar la relación definitiva de solicitantes excluidos de la 

participación en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro 
(PREAR) de las unidades de competencia de la cualificación profesional de Dinamización 
de actividades de tiempo libre educativo infantil y juvenil, de acuerdo con lo establecido 
en el artículo 8.4 de la Orden de 28 de julio de 2016, las Consejerías de Educación y 
Universidades y Desarrollo Económico, Turismo y Empleo. Dicha relación figura en el Anexo 
II de la presente Resolución. 

 
Dicha relación definitiva recoge en una primera parte, por orden de puntuación, la relación de 
aspirantes con baremación, que quedan en lista de espera, con indicación de apellidos y 
nombre, DNI, o, en su caso, NIE, número de pasaporte, tarjeta de residente comunitario o 
documento análogo para los participantes de nacionalidad extranjera, así como unidades de 
competencia en las que están inscritos y puntuación obtenida. 

 
La segunda parte de la citada relación definitiva contiene a los solicitantes excluidos por no 
acreditar el cumplimiento de los requisitos exigidos, con indicación de los apellidos y nombre, 
DNI, o, en su caso, NIE, número de pasaporte, tarjeta de residente comunitario o documento 
análogo para los participantes de nacionalidad extranjera, así como las unidades de 
competencia en las que están inscritos y el/los motivo/s de exclusión.  
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TERCERO. Convocar a los aspirantes admitidos incluidos en el Anexo I de la 
presente Resolución, a la reunión grupal obligatoria, de carácter informativo, que se 
realizará: 

 FECHA Y HORA: Miércoles, 31 de mayo de 2017, a las 17,30 horas. 

 LUGAR: en el IES Juan Carlos I, sito en Calle Reina Sofía, s/n, 30.007, Murcia 
 
Los aspirantes deberán venir provistos de Documento Nacional de Identidad, Pasaporte o 
NIE. 

 
La asistencia a esta reunión es obligatoria, no admitiéndose acreditaciones ni poderes de 
representación por lo que la inasistencia de algún participante a la misma, salvo causa 
justificada, le hará decaer en todos los derechos y será excluido del procedimiento. 
 
Se consideran causas justificadas: 
 
a) Accidente o enfermedad grave, hospitalización o fallecimiento de familiar hasta el 2 grado 
de consaguinidad o afinidad. Se considerarán enfermedades graves las establecidas en el 
Anexo I del Real Decreto 1148/2011, de 29 de julio (BOE n.º 182, de 30/07) 
b) Intervención quirúrgica sin hospitalización que precise reposo domiciliario. 
c) Parto inminente, nacimiento de hijo prematuro. 
d) Cualquier otra circunstancia excepcional alegada por la persona participante. 
 
Dicha justificación deberá ser comunicada al ICUAM presencialmente, por fax (968 365377) 
o correo electrónico (icuam@carm.es), en el plazo de 48 horas hábiles desde la realización 
de esta reunión. El ICUAM valorará dicha justificación. 

 
 
CUARTO. De conformidad con el artículo 10 de la Orden de 28 de Julio de 2016 de 

las Consejerías de Educación y Universidades y Desarrollo Económico, Turismo y Empleo, 
los aspirantes admitidos deberán ingresar el pago de la tasa T964 por participación en el 
procedimiento de reconocimiento, evaluación, acreditación y registro de competencias 
profesionales (PREAR), adquiridas por la experiencia laboral o vías no formales de 
formación, o alegar las causas de exención o bonificación.  

 
La cuota a pagar es de 21,54 € por cada unidad de competencia en la que se solicite la 
participación. 
 
El pago se llevará a cabo ingresando su importe, de acuerdo a las instrucciones que se 
comuniquen en la reunión grupal obligatoria. El plazo para el abono de dicha tasa se hará 
efectivo los días 5, 6 y 7 de junio de 2017 

 
 
QUINTO. Indicar los plazos estimativos de duración de cada una de las fases del 

procedimiento: 
- Fase de Asesoramiento: tres meses 
- Fase de Evaluación de la competencia profesional: cuatro meses.   
- Fase de Acreditación y Registro de la competencia profesional: un mes. 
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SEXTO.- La presente Resolución se expondrá en el tablón de anuncios del  Registro 
General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, sita en Avda. de la Fama, s/n, 
planta baja, de conformidad con lo previsto en el artículo 8.4 de la Orden de convocatoria. 

 
A efectos informativos estas relaciones se publicarán en la página del Instituto de las 

Cualificaciones de la Región de Murcia (ICUAM) www.icuam.es. 
 
 
Documento firmado electrónicamente por: 

 

 

 

Fernando Mateo Asensio 
 

DIRECTOR GENERAL DE CALIDAD EDUCATIVA  

Y FORMACIÓN PROFESIONAL 
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Región de Murcia

12/05/2017

1 Relación de códigos de Unidades de Competencia.
2 Relación de códigos baremo.

RC-PC-03-PRE-02

Listas de admisión

Versión 1

Consejería de Educación, Juventud y 
Deportes

Dirección General de Calidad Educativa y 
Formación Profesional

Fondo Social Europeo. El FSE invierte en tu futuro.

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y PUNTUACIÓN OBTENIDA EN EL 
BAREMO, POR ORDEN ALFABÉTICO

Convocatoria: 08/08/2016  

Cualificación Profesional: SSC564_2 - Dinamización de actividades de tiempo libre educativo infantil y 
juvenil.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

*****306W

*****940C

*****225N

*****999H

*****143R

*****512X

*****761P

*****795Y

*****128R

*****191Z

*****848G

*****071F

*****948A

*****560Y

*****237K

*****688W

*****742N

*****146Z

*****974V

*****000B

*****435L

*****340Z

*****436F

*****158A

*****550K

*****981Y

*****641Z

*****175S

*****411Y

*****476F

*****950W

*****516P

*****999G

*****267E

*****024T

*****272V

ALONSO GIMON, MARIA ENCARNACION

ARTERO LOPEZ, ISABEL MARIA

CANO CANO, JOSE ANTONIO

CANO FERNANDEZ, SERGIO

CANOVAS ORDUÑA, MARIA ISABEL

CARPENA BERNAL, ANDREA

CARRASCO PEDRERO, ANA MARIA

CARRELON GONZALEZ, DOMINGO

CARRILLO HERRERO, JESSICA

ESPARZA PEREZ, MARIA DOLORES

GALLEGO DE JUAN, MARINA

GARCIA CUADRA, ELISABETH

GARCIA ZAFRA, ANA

GOMARIZ VIVES, JOSE ANTONIO

GREGORIO GONZALEZ, SERGIO

GUARDIA EXPOSITO, MANUEL

HERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS

INGLES GONZALEZ, ISABEL

JIMENEZ BALSALOBRE, JUAN ANTONIO

KYALI , OUAFA

LAJARA PEREZ, ALEJANDRO

LOPEZ MARIN, TOMAS ISRAEL

MARTINEZ CARRILLO, JOSE

MARTINEZ MARTINEZ, JUANA

MOLINA ZARCO, ANA

MONTOYA RODRIGUEZ, DIANA

MORENO NAVARRO, SONIA

NAVARRO HERNANDEZ, JOSEFA

OLIVERA GONZALEZ, VIRGINIA

PARRA MOREO, LAURA

PARRA MORILLAS, JOSEFA MARIA

PARRAGA SERRRANO, MARIA VANESA

PARRILLA RIERA, MARIA

PASCUAL GARCIA, ANTONIO MANUEL

PEREZ HERNANDEZ, ANA

PEREZ HIDALGO, BELEN

ANEXO I
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1 Relación de códigos de Unidades de Competencia.
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Versión 1

Consejería de Educación, Juventud y 
Deportes

Dirección General de Calidad Educativa y 
Formación Profesional

Fondo Social Europeo. El FSE invierte en tu futuro.

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

*****487A

*****932T

*****639M

*****535Q

*****863B

*****666J

*****261S

*****545H

*****037A

*****302C

*****043Z

*****143Y

*****413H

*****915H

PEREZ NAVARRO, ANA JOSEFA

PICO GOMEZ, MARGARITA

ROLDAN CALERO, MARIA CARMEN

RUIZ PEIRO, ISABEL

SAMANIEGO FRANCO, PILAR

SANCHEZ GOMEZ, ANTONIO

SANCHEZ LOPEZ, LAURA

SANCHEZ MAYA, MONICA

SANCHEZ SANCHEZ, CATALINA

TOMAS ABELLAN, LORENZO

TOMAS NAVARRO, EDUARDO

VALVERDE BALLESTER, CRISTINA

VICENTE CALDERON, PEDRO

VIDAL GIL, MARIA ESTHER

UC1866_2

UC1867_2

UC1868_2

Organizar, dinamizar y evaluar actividades en el tiempo libre educativo infantil y juvenil.

Actuar en procesos grupales considerando el comportamiento y las características evolutivas de la infancia y 
juventud.

Emplear técnicas y recursos educativos de animación en el tiempo libre.

Unidades de competencia convocadas

 3,55
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 0,00

 1,92

 1,00

 3,10

 3,85

 1,66

 2,12

 4,83

 1,97

 3,74

 0,00

 8,54

 0,03

 0,65
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 0,00
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 1,33

 0,41

 0,00
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 0,99
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 4,83
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 8,63

01

02

Experiencia Profesional. Por cada año de experiencia certificada, en ocupación o puesto como asalariado o autónomo en
el que se desarrollen las funciones propias de las unidades de competencia a reconocer, 0,5 puntos. Por cada 8 horas de
experiencia certificada en ocupación o puesto como voluntario o becario en el que se desarrollen las funciones propias de
las unidades de competencia a reconocer,0,0015 puntos.

Formación. Por cada 10 horas de formación no formal, 0,0125 puntos.

Códigos baremo
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UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y PUNTUACIÓN OBTENIDA EN EL 
BAREMO, ORDENADO POR PUNTUACIÓN

Convocatoria: 08/08/2016  

Cualificación Profesional: SSC564_2 - Dinamización de actividades de tiempo libre educativo infantil y 
juvenil.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

*****915H

*****143R

*****560Y

*****000B

*****940C

*****175S

*****950W

*****302C

*****516P

*****146Z

*****267E

*****761P

*****641Z

*****261S

*****071F

*****143Y

*****666J

*****487A

*****272V

*****545H

*****043Z

*****435L

*****981Y

*****974V

*****191Z

*****037A

*****128R

*****158A

*****863B

*****948A

*****535Q

*****795Y

*****848G

*****411Y

*****999H

*****688W

VIDAL GIL, MARIA ESTHER

CANOVAS ORDUÑA, MARIA ISABEL

GOMARIZ VIVES, JOSE ANTONIO

KYALI , OUAFA

ARTERO LOPEZ, ISABEL MARIA

NAVARRO HERNANDEZ, JOSEFA

PARRA MORILLAS, JOSEFA MARIA

TOMAS ABELLAN, LORENZO

PARRAGA SERRRANO, MARIA VANESA

INGLES GONZALEZ, ISABEL

PASCUAL GARCIA, ANTONIO MANUEL

CARRASCO PEDRERO, ANA MARIA

MORENO NAVARRO, SONIA

SANCHEZ LOPEZ, LAURA

GARCIA CUADRA, ELISABETH

VALVERDE BALLESTER, CRISTINA

SANCHEZ GOMEZ, ANTONIO

PEREZ NAVARRO, ANA JOSEFA

PEREZ HIDALGO, BELEN

SANCHEZ MAYA, MONICA

TOMAS NAVARRO, EDUARDO

LAJARA PEREZ, ALEJANDRO

MONTOYA RODRIGUEZ, DIANA

JIMENEZ BALSALOBRE, JUAN ANTONIO

ESPARZA PEREZ, MARIA DOLORES

SANCHEZ SANCHEZ, CATALINA

CARRILLO HERRERO, JESSICA

MARTINEZ MARTINEZ, JUANA

SAMANIEGO FRANCO, PILAR

GARCIA ZAFRA, ANA

RUIZ PEIRO, ISABEL

CARRELON GONZALEZ, DOMINGO

GALLEGO DE JUAN, MARINA

OLIVERA GONZALEZ, VIRGINIA

CANO FERNANDEZ, SERGIO

GUARDIA EXPOSITO, MANUEL

ANEXO I

 8,54

 8,34

 7,97

 6,82

 5,99

 5,81

 5,17

 4,83

 3,92

 4,15

 4,06

 3,51

 3,93

 3,85

 3,51

 3,74

 3,10

 3,55

 3,29

 1,66

 1,97

 2,79

 2,20

 2,63

 2,11

 2,12

 2,00

 2,43

 1,00

 1,97

 1,92

 0,00

 1,86

 1,69

 1,49

 1,79

Total

 0,09

 0,10

 0,00

 0,55

 0,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,63

 0,00

 0,00

 0,54

 0,00

 0,00

 0,30

 0,00

 0,63

 0,03

 0,24

 1,33

 1,00

 0,00

 0,56

 0,13

 0,46

 0,41

 0,53

 0,00

 1,11

 0,00

 0,00

 1,89

 0,00

 0,13

 0,31

 0,00

 8,63

 8,44

 7,97

 7,37

 6,04

 5,81

 5,17

 4,83

 4,54

 4,15

 4,06

 4,05

 3,93

 3,85

 3,81

 3,74

 3,73

 3,57

 3,53

 2,99

 2,97

 2,79

 2,76

 2,75

 2,57

 2,54

 2,53

 2,43

 2,11

 1,97

 1,92

 1,89

 1,86

 1,82

 1,81

 1,79

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

DNI/NIE Apellidos y Nombre Unidades de competencia 1
Baremo 2

C1 C2

Nº
orden
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

*****999G

*****932T

*****237K

*****476F

*****340Z

*****639M

*****413H

*****024T

*****550K

*****436F

*****742N

*****306W

*****225N

*****512X

PARRILLA RIERA, MARIA

PICO GOMEZ, MARGARITA

GREGORIO GONZALEZ, SERGIO

PARRA MOREO, LAURA

LOPEZ MARIN, TOMAS ISRAEL

ROLDAN CALERO, MARIA CARMEN

VICENTE CALDERON, PEDRO

PEREZ HERNANDEZ, ANA

MOLINA ZARCO, ANA

MARTINEZ CARRILLO, JOSE

HERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS

ALONSO GIMON, MARIA ENCARNACION

CANO CANO, JOSE ANTONIO

CARPENA BERNAL, ANDREA

UC1866_2

UC1867_2

UC1868_2

Organizar, dinamizar y evaluar actividades en el tiempo libre educativo infantil y juvenil.

Actuar en procesos grupales considerando el comportamiento y las características evolutivas de la infancia y 
juventud.

Emplear técnicas y recursos educativos de animación en el tiempo libre.

Unidades de competencia convocadas

 1,78

 0,96

 1,32

 0,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,90

 0,51

 0,00

 0,00

 0,08

 0,48

 0,38

 0,00

 0,65

 0,00

 0,41

 1,03

 0,99

 0,94

 0,03

 0,41

 0,89

 0,88

 0,76

 0,33

 0,41

 1,78

 1,61

 1,32

 1,23

 1,03

 0,99

 0,94

 0,93

 0,92

 0,89

 0,88

 0,84

 0,81

 0,80

01

02

Experiencia Profesional. Por cada año de experiencia certificada, en ocupación o puesto como asalariado o autónomo en
el que se desarrollen las funciones propias de las unidades de competencia a reconocer, 0,5 puntos. Por cada 8 horas de
experiencia certificada en ocupación o puesto como voluntario o becario en el que se desarrollen las funciones propias de
las unidades de competencia a reconocer,0,0015 puntos.

Formación. Por cada 10 horas de formación no formal, 0,0125 puntos.

Códigos baremo

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2



Región de Murcia

12/05/2017

1 Relación de códigos de Unidades de Competencia.
2 Relación de códigos baremo.
3 Relación de causas de exclusión. FONDO SOCIAL EUROPEO. El FSE invierte en tu futuro

RC-PC-03-PRE-02

Listas de admisión

Versión 1

Consejería de Educación, Juventud y 
Deportes

Dirección General de Calidad Educativa y 
Formación Profesional

Nº
orden DNI/NIE Apellidos y Nombre Unidades de competencia 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

*****360H

*****289S

*****565B

*****654G

*****108D

*****309D

*****800P

*****117C

*****245B

*****219Z

*****152T

*****015K

*****622C

*****013Q

*****429R

*****066P

*****004F

*****341A

*****964G

*****333X

*****637C

*****170S

*****711B

*****389D

*****246T

*****371N

*****855F

*****070E

*****204J

*****749V

*****847T

*****757H

*****691V

*****373P

*****938A

*****567N

*****988J

ALCARAZ MARIN, JUAN JOSE

ANTOLINO IBAÑEZ, MARIA CARMEN

BELCHI NOGUERA, PILAR

CARRILLO MARTINEZ, ANDRES

CASALES JIMENEZ, MARIA DOLORES

CUTILLAS LOPEZ, LAURA

GARCIA PEREZ, NOEMI

GARCIA TUDELA, PEDRO ANTONIO

GARCIA URREA, ENCARNACION

GIL GIMENEZ, JUAN MIGUEL

HIGUERAS VERA, ANA

LENCINA PEREZ, PASCUALA

LOPEZ GARCIA, PALOMA

MARTINEZ BALLESTER, ANA MARIA

MARTINEZ CANOVAS, ISABEL

MARTINEZ CANOVAS, JOSE AGUSTIN

MARTINEZ CARO, JOSE MANUEL

MARTINEZ MARTINEZ, JOSE GABRIEL

MARTINEZ PEDRERO, AGUSTIN

MARTINEZ PEREZ, JUAN FRANCISCO

MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

MOVILLA NIETO, LILIA

NAVARRO LINARES, BEATRIZ

NOGUERA MOLINA, MARIA JOSEFA

PEREZ ALCARAZ, SERGIO

RAMON RAMIREZ, MARIA CARMEN

RIOS MOLINA, MIRIAM

RIQUELME TORA, ELISABET

RODRIGUEZ CARRASCO, MARIA DEL MAR

ROMERA MORENO, ISABEL

ROMERO FERRER, MARI PAZ

RUIZ SANCHEZ, INMACULADA

SANCHEZ GARCIA, JESUS

SANCHEZ ROSAGRO, JUANA MARIA

SANCHEZ ROSAURO, JOSE FERNANDO

SORO GONZALEZ, JUAN FRANCISCO

TRIVES PELEGRIN, ESTHER

Baremo 2
C1 C2 Total

 0,00

 0,00

 0,71

 0,47

 0,00

 0,00

 0,36

 0,71

 0,71

 0,02

 0,54

 0,01

 0,00

 0,00

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,00

 0,71

 0,71

 0,00

 0,71

 0,00

 0,38

 0,00

 0,18

 0,00

 0,71

 0,66

 0,15

 0,41

 0,00

 0,53

 0,08

 0,54

 0,44

 0,61

 0,36

 0,00

 0,00

 0,68

 0,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,70

 0,13

 0,38

 0,48

 0,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,38

 0,00

 0,00

 0,38

 0,00

 0,44

 0,31

 0,39

 0,39

 0,39

 0,00

 0,00

 0,36

 0,38

 0,40

 0,00

 0,63

 0,00

 0,00

 0,61

 0,36

 0,71

 0,47

 0,68

 0,39

 0,36

 0,71

 0,71

 0,72

 0,67

 0,38

 0,48

 0,38

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,38

 0,71

 0,71

 0,38

 0,71

 0,44

 0,69

 0,39

 0,57

 0,39

 0,71

 0,66

 0,51

 0,78

 0,40

 0,53

 0,71

 0,54

 0,44

ASPIRANTES EN LISTA DE RESERVA EN EL PROCEDIMIENTO DE RECONOCIMIENTO DE 
COMPETENCIAS PROFESIONALES:

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES EXCLUIDOS, POR ORDEN ALFABÉTICO
ANEXO II

Convocatoria: 08/08/2016  

Cualificación Profesional: SSC564_2 - DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE 
EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL.
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38 *****517D VALERA SANCHEZ, DIEGO ANTONIO  0,38  0,00  0,38UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

Nº
orden

DNI/NIE Apellidos y Nombre Unidades de competencia 1 Motivo(s) de 
exclusión 2

ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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13

14

15
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18
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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36

37

38

39

40

41

*****213Z

*****359V

*****097G

*****462Q

*****874Z

*****314K

*****858Z

*****429Q

*****142A

*****963P

*****043N

*****329D

*****695D

*****904K

*****953C

*****638D

*****441M

*****439R

*****859M

*****089A

*****924D

*****712J

*****813R

*****145N

*****774W

*****107W

*****661K

*****446G

*****953S

*****877X

*****873J

*****769F

*****826G

*****208R

*****780A

*****285A

*****478G

*****420A

*****127B

*****033C

*****669X

ABELLAN MONREAL, PEDRO SEBASTIAN

ALCARAZ MARIN, ANA BELEN

ALCARAZ MARTINEZ, MARIA ANGELES

ALVARADO RUIZ, ASUNCION

ANDREU PIANELLO, JULIA ESTHER

AROCA CAMPOY, MARIA JOSE

ATENZA CREVILLEN, MARIA BEGOÑA

BADIA SARRADELL, JOSEP MARIA

BAÑOS GARCIA, CARIDAD

BERNABE GARCIA, JUAN FRANCISCO

BERNABEU TEROL, LARA ESTHER

BERNAL TEROL, GUILLERMO

CABALLERO EGEA, FUENSANTA

CABALLERO LOPEZ, CRISTINA

CANO FERREIRA, MARIA

CARMONA ARROYAVE, GLORIA LUZ

CARRILLO BERNAL, CARMEN

CARRION GUTIERREZ, MARIA ANGELES

CEREZUELA VERA, ANTONIO

CORTIJOS ROMERO, SOFIA

COSTA FERNANDEZ, ANTONIO

CRESPO ABELLAN, JUAN FRANCISCO

DE PACO DE PACO, RAMON

DOMINGUEZ CANTERO, JESUS ANTONIO

DURAN MATA, CRISTINA

DURAN SANCHEZ, DAVID

ENRIQUE JIMENEZ, JOSE ANTONIO

ESCUDERO ARIAS, CRISTINA ELISABET

FERNANDEZ RUIZ, PEDRO JESUS

GARCIA GONZALEZ, PEDRO

GARCIA RODRIGUEZ, ASCENSION

GARCIA ROMAN, ELENA CLARA

GARCIA SAURA, CARIDAD

GARCIA SORIANO, ANA

GOMEZ CUTILLAS, MARIA ELENA

GONZALEZ ANDUJAR, JESUS

GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCA

GONZALEZ JIMENEZ, JOSE MARIA

GORDO GUZMAN, MARIA JESUS

GUILLEN CARPE, MARIA ISABEL

GUIRAO RICO, CARLOS ALBERTO

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2
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*****002M

*****132X

*****775K

*****388A

*****577Z

*****136L

*****955Z

*****487N

*****148J

*****148G

*****114P

*****741D

*****900Y

*****636B

*****937E

*****814Q

*****954Y

*****248R

*****406T

*****326N

*****303T

*****284Q

*****671F

*****233Z

*****615P

*****432R

*****266N

*****843B

*****195Y

*****982P

*****059D

*****706K

*****976Z

*****879L

*****615W

*****258S

*****061W

*****461Y

*****000L

*****748Q

*****979N

*****550T

*****515R

*****111V

*****362E

*****489G

*****056M

*****759W

GUTIERREZ NAVARRO, DOLORES J

HERNANDEZ CORROCHANO, JUAN MANUEL

HERNANDEZ LOPEZ, MIRIAM

HERNANDEZ SANCHEZ, JOSE JOAQUIN

JAKIMA , HICHAM

JIMENEZ CASTELLANOS, ENCARNACION

JUAN MARTINEZ, JOSEFA

LEON SALINAS, KATHERIN VIVIANA

LIZA GUIRAO, SALVADOR

LOPEZ BARQUERO, PEDRO

LOPEZ LOPEZ, PEDRO

LOPEZ PINAR, MARIANO

LOPEZ URREA, FRANCISCO ISMAEL

LOPEZ VICENTE, MARIA JOSEFA

LUNA MARTINEZ, NATALIA

MADRID LOPEZ, PABLO

MARTINEZ ABELLAN, CARMEN VICTORIA

MARTINEZ BERMUDEZ, FELIX

MARTINEZ MARTINEZ, ROSA MARIA

MARTINEZ MIRALLES, ANA

MARTINEZ SAURA, CARMEN MARIA

MARTINEZ TERUEL, MARIA VICTORIA

MELENCHON IBARRA, PATRICIA

MELGARES DE AGUILAR FERREIRA, MARINA

MONTAÑO MUNUERA, CATALINA

MURCIA FARIA, MARIA CONSUELO

ORTEGA MARTINEZ, MARIA EULALIA

ORTEGA MOLINA, AMALIA

ORTIZ MELGAREJO, ISMAEL

PAGAN SANCHEZ, JOSE

PALLARES MARTINEZ, MARIA DEL MAR

PASCUAL PEREZ, ANA BELEN

PEÑALVER GARCIA, JOSE IGNACIO

PIÑERO FLORES, BRIGIDA

PIQUERAS BERNAL, BELEN

RAMIREZ TOVAR, MARIA PILAR

RE RUIZ, MANUEL MARCIAL

REQUENA AZNAR, CONRADO

RIQUELME NAVARRO, ANA MARAVILLAS

ROMERA MORENO, MARIA

ROS CLEMENTE, FRANCISCO JAVIER

ROS GUILLEN, AGUEDA MARIA

RUIZ BERNAL, MARIA ANGELES

RUIZ GOMEZ, ANA

SALAR ROCAMORA, JOSE ANTONIO

SALINAS RIOS, MARIA PURIFICACION

SANCHEZ CASCALES, NOEMI

SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2
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UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2
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UC1866_2

UC1867_2

UC1868_2

Organizar, dinamizar y evaluar actividades en el tiempo libre educativo infantil y juvenil.

Actuar en procesos grupales considerando el comportamiento y las características evolutivas de la infancia y 
juventud.

Emplear técnicas y recursos educativos de animación en el tiempo libre.

Unidades de competencia convocadas

01

02

Experiencia Profesional. Por cada año de experiencia certificada, en ocupación o puesto como asalariado o autónomo en
el que se desarrollen las funciones propias de las unidades de competencia a reconocer, 0,5 puntos. Por cada 8 horas de
experiencia certificada en ocupación o puesto como voluntario o becario en el que se desarrollen las funciones propias de
las unidades de competencia a reconocer,0,0015 puntos.

Formación. Por cada 10 horas de formación no formal, 0,0125 puntos.

Códigos baremo

Causas de Exclusión

00

01

02

03

04

05

06

07

08

No cumplimenta la encuesta del Fondo Social Europeo (FSE).

La solicitud no se ajusta al modelo normalizado.

La solicitud no se ha formalizado en los lugares previstos en la convocatoria

La solicitud se presenta fuera de plazo

No indica en la solicitud las unidades de competencia a las que se presenta

No cumplimenta en la solicitud los datos personales o no indica un teléfono móvil y un correo electrónico, a efectos de 
comunicaciones para las distintas fases del procedimiento.

No firma la solicitud

No posee el requisito de nacionalidad o residencia

No cumple con el requisito de edad

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

*****922V

*****737Q

*****031G

*****691W

*****124A

*****995B

*****696L

*****112H

*****291V

*****568M

*****471N

*****844P

*****718A

*****461Z

*****834E

SANCHEZ NICOLAS, MARIA CARMEN

SANCHEZ SERRANO, IRENE

SANTOS GONZALEZ, ANA

SERRANO AYALA, SILVIA

SERRANO CABRERA, MARIA ELENA

SERRANO LIRON, CARMEN MARIA

SOTO ARNAU, LAURA

TORRES BONETE, MARIA DOLORES

TORTOSA ROCA, DAVID

TURRILLO ARACIL, MARIA DOLORES

VALVERDE CABALLERO, MARGARITA

VAZQUEZ GARCIA, ELENA

VERDU RUIZ, VICENTE PASCUAL

VIDAL AYALA, JUAN JOSE

VILLA MOROTE, ANTONIO JESUS

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2
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11

12

24

25

30

31

32

33

34

No presenta los documentos identificativos en vigor que se requieren en la convocatoria, original o fotocopia 
compulsada, para la justificación del requisito de nacionalidad, residencia y/o edad o no autoriza a la Consejería a la 
consulta de este dato

No presenta Curriculum Vitae en formato europeo

No cumple con el requisito de años/horas de experiencia laboral/formación en la/s Unidad/es de competencia/s o han 
transcurrido más de 10 años desde la experiencia laboral o la formación no formal

La documentación justificativa que presenta no acredita la experiencia profesional o la formación no formal relacionada 
con la/s Unidad/es de competencia/s.

No presenta original o fotocopia compulsada de la Certificación de vida laboral para acreditar el historial profesional 
como trabajador /a asalariado o autónomo.

No presenta la documentación justificativa válida que se requiere en la convocatoria, original o fotocopia compulsada, o 
en su caso traducción oficial, para acreditar el historial profesional como trabajador/a autónomo o asalariado o voluntario
o becario.

No presenta la documentación justificativa válida que se requiere en la convocatoria, original o fotocopia compulsada, o 
en su caso traducción oficial, para acreditar el historial formativo.

La declaración u otras pruebas presentadas no justifican adecuadamente el historial profesional y/o formativo, o 
justificándolo, no cumple el requisito de mayor de 25 años.

Tener un título de formación profesional o un certificado de profesionalidad que contenga las unidades de competencia 
objeto de esta convocatoria o tener la acreditación parcial de todas o alguna de las unidades de competencia (UC) en 
las que solicita la inscripción o estar matriculado y cursando durante el desarrollo del procedimiento convocado los 
módulos formativos o profesionales asociados a todas o alguna de las unidades de competencia (UC) en las que solicita
la inscripción en esta convocatoria.
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Nº
orden DNI/NIE Apellidos y Nombre Unidades de competencia 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

*****757H

*****219Z

*****204J

*****565B

*****117C

*****245B

*****429R

*****066P

*****004F

*****341A

*****333X

*****637C

*****711B

*****938A

*****246T

*****108D

*****152T

*****749V

*****360H

*****855F

*****567N

*****373P

*****847T

*****622C

*****654G

*****389D

*****988J

*****691V

*****371N

*****070E

*****309D

*****015K

*****517D

*****013Q

*****964G

*****170S

*****289S

RUIZ SANCHEZ, INMACULADA

GIL GIMENEZ, JUAN MIGUEL

RODRIGUEZ CARRASCO, MARIA DEL MAR

BELCHI NOGUERA, PILAR

GARCIA TUDELA, PEDRO ANTONIO

GARCIA URREA, ENCARNACION

MARTINEZ CANOVAS, ISABEL

MARTINEZ CANOVAS, JOSE AGUSTIN

MARTINEZ CARO, JOSE MANUEL

MARTINEZ MARTINEZ, JOSE GABRIEL

MARTINEZ PEREZ, JUAN FRANCISCO

MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

NAVARRO LINARES, BEATRIZ

SANCHEZ ROSAURO, JOSE FERNANDO

PEREZ ALCARAZ, SERGIO

CASALES JIMENEZ, MARIA DOLORES

HIGUERAS VERA, ANA

ROMERA MORENO, ISABEL

ALCARAZ MARIN, JUAN JOSE

RIOS MOLINA, MIRIAM

SORO GONZALEZ, JUAN FRANCISCO

SANCHEZ ROSAGRO, JUANA MARIA

ROMERO FERRER, MARI PAZ

LOPEZ GARCIA, PALOMA

CARRILLO MARTINEZ, ANDRES

NOGUERA MOLINA, MARIA JOSEFA

TRIVES PELEGRIN, ESTHER

SANCHEZ GARCIA, JESUS

RAMON RAMIREZ, MARIA CARMEN

RIQUELME TORA, ELISABET

CUTILLAS LOPEZ, LAURA

LENCINA PEREZ, PASCUALA

VALERA SANCHEZ, DIEGO ANTONIO

MARTINEZ BALLESTER, ANA MARIA

MARTINEZ PEDRERO, AGUSTIN

MOVILLA NIETO, LILIA

ANTOLINO IBAÑEZ, MARIA CARMEN

Baremo 2
C1 C2 Total

 0,41

 0,02

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,08

 0,38

 0,00

 0,54

 0,66

 0,00

 0,18

 0,54

 0,53

 0,15

 0,00

 0,47

 0,00

 0,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,01

 0,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,38

 0,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,63

 0,31

 0,68

 0,13

 0,00

 0,61

 0,39

 0,00

 0,00

 0,36

 0,48

 0,00

 0,44

 0,00

 0,40

 0,39

 0,39

 0,39

 0,38

 0,00

 0,38

 0,38

 0,38

 0,36

 0,78

 0,72

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,71

 0,69

 0,68

 0,67

 0,66

 0,61

 0,57

 0,54

 0,53

 0,51

 0,48

 0,47

 0,44

 0,44

 0,40

 0,39

 0,39

 0,39

 0,38

 0,38

 0,38

 0,38

 0,38

 0,36

ASPIRANTES EN LISTA DE RESERVA EN EL PROCEDIMIENTO DE RECONOCIMIENTO DE 
COMPETENCIAS PROFESIONALES:

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES EXCLUIDOS, ORDENADO POR PUNTUACIÓN
ANEXO II

Convocatoria: 08/08/2016  

Cualificación Profesional: SSC564_2 - DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE 
EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL.
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38 *****800P GARCIA PEREZ, NOEMI  0,36  0,00  0,36UC1866_2 UC1867_2 UC1868_2

Nº
orden

DNI/NIE Apellidos y Nombre Unidades de competencia 1 Motivo(s) de 
exclusión 2

ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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14
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

*****213Z

*****359V

*****097G

*****462Q

*****874Z

*****314K

*****858Z

*****429Q

*****142A

*****963P

*****043N

*****329D

*****695D

*****904K

*****953C

*****638D

*****441M

*****439R

*****859M

*****089A

*****924D

*****712J

*****813R

*****145N

*****774W

*****107W

*****661K

*****446G

*****953S

*****877X

*****873J

*****769F

*****826G

*****208R

*****780A

*****285A

*****478G

*****420A

*****127B

*****033C

*****669X

ABELLAN MONREAL, PEDRO SEBASTIAN

ALCARAZ MARIN, ANA BELEN

ALCARAZ MARTINEZ, MARIA ANGELES

ALVARADO RUIZ, ASUNCION

ANDREU PIANELLO, JULIA ESTHER

AROCA CAMPOY, MARIA JOSE

ATENZA CREVILLEN, MARIA BEGOÑA

BADIA SARRADELL, JOSEP MARIA

BAÑOS GARCIA, CARIDAD

BERNABE GARCIA, JUAN FRANCISCO

BERNABEU TEROL, LARA ESTHER

BERNAL TEROL, GUILLERMO

CABALLERO EGEA, FUENSANTA

CABALLERO LOPEZ, CRISTINA

CANO FERREIRA, MARIA

CARMONA ARROYAVE, GLORIA LUZ

CARRILLO BERNAL, CARMEN

CARRION GUTIERREZ, MARIA ANGELES

CEREZUELA VERA, ANTONIO

CORTIJOS ROMERO, SOFIA

COSTA FERNANDEZ, ANTONIO

CRESPO ABELLAN, JUAN FRANCISCO

DE PACO DE PACO, RAMON

DOMINGUEZ CANTERO, JESUS ANTONIO

DURAN MATA, CRISTINA

DURAN SANCHEZ, DAVID

ENRIQUE JIMENEZ, JOSE ANTONIO

ESCUDERO ARIAS, CRISTINA ELISABET

FERNANDEZ RUIZ, PEDRO JESUS

GARCIA GONZALEZ, PEDRO

GARCIA RODRIGUEZ, ASCENSION

GARCIA ROMAN, ELENA CLARA

GARCIA SAURA, CARIDAD

GARCIA SORIANO, ANA

GOMEZ CUTILLAS, MARIA ELENA

GONZALEZ ANDUJAR, JESUS

GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCA

GONZALEZ JIMENEZ, JOSE MARIA

GORDO GUZMAN, MARIA JESUS

GUILLEN CARPE, MARIA ISABEL

GUIRAO RICO, CARLOS ALBERTO
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GUTIERREZ NAVARRO, DOLORES J

HERNANDEZ CORROCHANO, JUAN MANUEL

HERNANDEZ LOPEZ, MIRIAM

HERNANDEZ SANCHEZ, JOSE JOAQUIN

JAKIMA , HICHAM

JIMENEZ CASTELLANOS, ENCARNACION

JUAN MARTINEZ, JOSEFA

LEON SALINAS, KATHERIN VIVIANA

LIZA GUIRAO, SALVADOR

LOPEZ BARQUERO, PEDRO

LOPEZ LOPEZ, PEDRO

LOPEZ PINAR, MARIANO

LOPEZ URREA, FRANCISCO ISMAEL

LOPEZ VICENTE, MARIA JOSEFA

LUNA MARTINEZ, NATALIA

MADRID LOPEZ, PABLO

MARTINEZ ABELLAN, CARMEN VICTORIA

MARTINEZ BERMUDEZ, FELIX

MARTINEZ MARTINEZ, ROSA MARIA

MARTINEZ MIRALLES, ANA

MARTINEZ SAURA, CARMEN MARIA

MARTINEZ TERUEL, MARIA VICTORIA

MELENCHON IBARRA, PATRICIA

MELGARES DE AGUILAR FERREIRA, MARINA

MONTAÑO MUNUERA, CATALINA

MURCIA FARIA, MARIA CONSUELO

ORTEGA MARTINEZ, MARIA EULALIA

ORTEGA MOLINA, AMALIA

ORTIZ MELGAREJO, ISMAEL

PAGAN SANCHEZ, JOSE
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PIÑERO FLORES, BRIGIDA
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UC1866_2

UC1867_2

UC1868_2

Organizar, dinamizar y evaluar actividades en el tiempo libre educativo infantil y juvenil.

Actuar en procesos grupales considerando el comportamiento y las características evolutivas de la infancia y 
juventud.

Emplear técnicas y recursos educativos de animación en el tiempo libre.

Unidades de competencia convocadas

01

02

Experiencia Profesional. Por cada año de experiencia certificada, en ocupación o puesto como asalariado o autónomo en
el que se desarrollen las funciones propias de las unidades de competencia a reconocer, 0,5 puntos. Por cada 8 horas de
experiencia certificada en ocupación o puesto como voluntario o becario en el que se desarrollen las funciones propias de
las unidades de competencia a reconocer,0,0015 puntos.

Formación. Por cada 10 horas de formación no formal, 0,0125 puntos.

Códigos baremo

Causas de Exclusión

00
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No cumplimenta la encuesta del Fondo Social Europeo (FSE).

La solicitud no se ajusta al modelo normalizado.

La solicitud no se ha formalizado en los lugares previstos en la convocatoria

La solicitud se presenta fuera de plazo

No indica en la solicitud las unidades de competencia a las que se presenta

No cumplimenta en la solicitud los datos personales o no indica un teléfono móvil y un correo electrónico, a efectos de 
comunicaciones para las distintas fases del procedimiento.

No firma la solicitud

No posee el requisito de nacionalidad o residencia

No cumple con el requisito de edad
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SANCHEZ NICOLAS, MARIA CARMEN
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SANTOS GONZALEZ, ANA

SERRANO AYALA, SILVIA

SERRANO CABRERA, MARIA ELENA

SERRANO LIRON, CARMEN MARIA

SOTO ARNAU, LAURA

TORRES BONETE, MARIA DOLORES

TORTOSA ROCA, DAVID

TURRILLO ARACIL, MARIA DOLORES

VALVERDE CABALLERO, MARGARITA

VAZQUEZ GARCIA, ELENA

VERDU RUIZ, VICENTE PASCUAL

VIDAL AYALA, JUAN JOSE

VILLA MOROTE, ANTONIO JESUS
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11

12

24

25

30

31

32

33

34

No presenta los documentos identificativos en vigor que se requieren en la convocatoria, original o fotocopia 
compulsada, para la justificación del requisito de nacionalidad, residencia y/o edad o no autoriza a la Consejería a la 
consulta de este dato

No presenta Curriculum Vitae en formato europeo

No cumple con el requisito de años/horas de experiencia laboral/formación en la/s Unidad/es de competencia/s o han 
transcurrido más de 10 años desde la experiencia laboral o la formación no formal

La documentación justificativa que presenta no acredita la experiencia profesional o la formación no formal relacionada 
con la/s Unidad/es de competencia/s.

No presenta original o fotocopia compulsada de la Certificación de vida laboral para acreditar el historial profesional 
como trabajador /a asalariado o autónomo.

No presenta la documentación justificativa válida que se requiere en la convocatoria, original o fotocopia compulsada, o 
en su caso traducción oficial, para acreditar el historial profesional como trabajador/a autónomo o asalariado o voluntario
o becario.

No presenta la documentación justificativa válida que se requiere en la convocatoria, original o fotocopia compulsada, o 
en su caso traducción oficial, para acreditar el historial formativo.

La declaración u otras pruebas presentadas no justifican adecuadamente el historial profesional y/o formativo, o 
justificándolo, no cumple el requisito de mayor de 25 años.

Tener un título de formación profesional o un certificado de profesionalidad que contenga las unidades de competencia 
objeto de esta convocatoria o tener la acreditación parcial de todas o alguna de las unidades de competencia (UC) en 
las que solicita la inscripción o estar matriculado y cursando durante el desarrollo del procedimiento convocado los 
módulos formativos o profesionales asociados a todas o alguna de las unidades de competencia (UC) en las que solicita
la inscripción en esta convocatoria.


